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KAJDno-2022-103
KLL Tutkimuslupa ******************

Lapin yliopiston kuvataidekasvatuksen maisteritutkintoa suorittava opiskelija 
***************** pyytää tutkimuslupaa pro graduaan varten. Pro Gradu-
tutkimuksen aiheena on julkinen taide, jossa tarkastellaan erityisesti Kajaanin 
kaupungin julkista taidetta. Tutkimuksen tarkoituksena on selvittää nuorten 
mielipiteitä julkisissa tiloissa esitetystä taiteesta ja heidän kokemuksistaan siitä, kuinka 
esitetyt taideteokset edustavat kaupunkilaisia.  

Tutkimus tehdään taidekävelyn ja kuvallisen tehtävän aikana kerätyistä materiaaleista. 
Tutkimus koostuu haastattelumerkinnöistä, kävelyn aikana tehdyistä havainnoista ja 
käydyistä keskusteluista. Kävelyn yhteydessä käytetään Seppo.io sovelluksen kautta 
kerätystä kirjallista materiaalia, kuvallisen tehtävän kautta luodusta materiaalista ja 
mahdollisesta jälkikäteen lähetettävästä kyselystä.

Aineistoa tai osia siitä voidaan julkaista, raportoida tai esittää osana pro gradu -
tutkielmaa, esimerkiksi valokuvina tai viittauksina/sitaatteina. Aineistoa käytetään 
ainoastaan tutkimuksen tarkoituksiin ja tulokset julkaistaan siten, ettei tutkimukseen 
osallistuvan henkilöllisyys paljastu millään tavoin.

Tutkimukseen osallistuminen on täysin vapaaehtoista. Tutkimukseen osallistuvan 
suostumus pyydetään erillisellä suostumuslomakkeella ja mikäli tutkimukseen 
osallistuva on alle 15-vuotias, pyydetään lupa huoltajalta. Tutkimukseen osallistuvilla 
ja huoltajilla on oikeus saada lisätietoa tutkimuksesta sen tekijältä.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 22

Päätös
Myönnän ******************** pyytämänsä tutkimusluvan Kajaanin kaupungin 
koulutusliikelaitoksen, Kajaanin lukion nuorille tehtävään tutkimukseen.  

Lisätietoja asiasta antaa Kajaanin lukion rehtori Jaana Kilpelänaho, sähköposti 
muodossa etunimi.sukunimi@kajaaninlukio.fi

Tiedoksi
****************

Allekirjoitus

Anu Kuosmanen, Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitos

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 11.11.2022.
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Otteen oikeaksi todistaa

Kajaani
10.11.2022

Anu Kuosmanen
Vt. koulutusliikelaitoksen johtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Sähköposti 10.11.2022.
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupungin 
.koulutusliikelaitoksen johtokunnalle

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani
Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
Faksinumero: 08 6155 2510
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Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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